
План јавних набавки за 2018. годину 
Јавно предузеће Пословни центар-Вождовац, Београд

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки за 2018. 
годину

27.04.2018

Измена број: 361-818/18 24.07.2018
Измена број: 361-1127/18 29.08.2018
Измена број: 361-1477/18 26.11.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

28,165,500

добра 5,500,000

1.1.1 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка тезги и расхладних витрина 5000000

1.1.2 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка електричне енергије 500000

Измена број: 361-1127/18; усвојена: 29.08.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Повољнији услови снабдевања електричном енергијом кроз спровођење поступка јавне набавке

услуге 5,530,000

1.2.1 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Текуће поправке и одржавање осталих објеката 4000000

Измена број: 361-818/18; усвојена: 24.07.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Накнадном анализом потреба повећан је опис услуге и процењена вредност јавне набавке

1.2.2 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Крчење самониклог шибља, изданачке и коровске 
вегетације са одвозом-гробље Јајинци

830000

Измена број: 361-818/18; усвојена: 24.07.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предметни поступак јавне набавке је унет у План јавних набавки кроз измене истог, јер се код наручиоца јавила потреба за набавком предметне услуге

1.2.3 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Надзор над извођењем радова 700000

Измена број: 361-1127/18; усвојена: 29.08.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предметни поступак јавне набавке је унет у План јавних набавки кроз измену истог, јер се код Наручиоца јавила потреба за набавком предметне услуге

радови 17,135,500

1.3.1 7/2018 8/2018отворени поступак 12/2018Реконструкција и санација пијаце Рипањ и санација 
гробаља у Рипњу

9835500

Измена број: 361-818/18; усвојена: 24.07.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предметни поступак јавне набавке је унет у План јавних набавки кроз измене истог, јер се код наручиоца јавила потреба за набавком предметних радова

1.3.2 11/2018 12/2018отворени поступак 6/2019Санација потпорног зида-гробље Јајинци 7300000

Измена број: 361-1477/18; усвојена: 26.11.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 2Датум штампе: 26.11.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Милан Тадић

Овлашћено лице:

Реља Милић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 361-818/18; усвојена: 24.07.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018

Измена број: 361-1127/18; усвојена: 29.08.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018

Измена број: 361-1477/18; усвојена: 26.11.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину од 27.04.2018

Страна 2 од 2Датум штампе: 26.11.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


